＜ 札 幌 市 ＞

  年  月  日

原爆パネル使用報告書

札 幌 市 長 様              団体名

                       住 所

代表者

                       電 話

このことについて、次のとおり報告します。

使 用 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

使 用 場 所

参 加 者 数         人

使 用 資 料 「人間と原爆展」パネル

 感想及び要望

※パネルの返却時に一緒に提出して下さい。チラシ、会場写真、新聞記事等、資料があ

れば添付して下さい。

（提出先）

〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目 札幌市市民文化局地域振興部区政課

     ℡（011）211-2252 Fax（011）218-5156